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Polsko-Amerykańska Komisja Fulbrighta oraz
Centrum Education USA zaprasza studentów oraz pracowników AGH na targi edukacyjne,
które odbędą się 27 stycznia w godzinach 10.00–14.00 w Centrum Kongresowym
Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie.

Podczas targów przewidziano:

prezentacje amerykańskich stypendystów Fulbrighta w Polsce, przedstawicieli Education USA oraz●

Konsulatu Amerykańskiego na temat systemu szkolnictwa, studiów pierwszego i drugiego stopnia,
badań naukowych w USA oraz wiz amerykańskich.

indywidualne konsultacje z:●

amerykańskimi stypendystami i polskimi absolwentami Programu Fulbrighta na temat1.
konkretnych uczelni w USA;
przedstawicielami organizacji administrujących egzaminy standaryzowane takie jak SAT, GRE,2.
TOEFL, IELTS;
pracownikami Komisji Fulbrighta na temat polskiej oferty stypendialnej Programu Fulbrighta.3.

loterię z atrakcyjnymi nagrodami – do wygrania książki przygotowujące m.in. do procesu●

aplikacyjnego i egzaminów standaryzowanych, a także vouchery na egzaminy.

Źródło: www.agh.edu.pl
http://laboratoria.net/aktualnosci/20480.html
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Zaawansowany rak szyjki macicy – przełamać
tabu
Kobiety z rakiem szyjki macicy wciąż pozostają w cieniu.
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39 projektów z dofinansowaniem - Welcome
to Poland 2024
39 projektów z 37 instytucji na łączną kwotę 18,8 mln zł.
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Pasożyty mogą pomóc w leczeniu chorób
autoimmunologicznych
Zidentyfikowała dr hab. Katarzyna Donskow-Łysoniewska z Uczelni Łazarskiego.
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Pierwszy w Polsce zabieg termoablacji
pierwotnego raka płuca
W Instytucie Gruźlicy i Chorób Płuc w Warszawie.
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Rodzaj treningu może wpływać na skład
mikrobiomu jelitowego
Nasze jelita będą zasiedlały nieco inne, prozdrowotne bakterie.
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Krystaliczne gąbki zmniejszają ryzyko pracy
nad niebezpiecznymi...
Naukowcy opracowali metodę zabezpieczania związków metaloorganicznych.
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Terapia genowa choroby Alzheimera
Komentują badacze w piśmie „Signal Transduction and Targeted Therapy”.
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Zbyt restrykcyjna dieta może skutkować
depresją
Wynika z najnowszych badań.
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